25.03.2024 № 6.18-01/250324-13

О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению

государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы

магистратуры «Маркетинг» факультета менеджмента НИУ ВШЭ – Нижний

Новгород и секретаре государственной экзаменационной комиссии в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК)

по проведению государственной итоговой аттестации студентов 2 курса

образовательной программы магистратуры «Маркетинг», направления подготовки

38.04.02 Менеджмент, факультета менеджмента НИУ ВШЭ – Нижний Новгород, очной

формы обучения в составе:

Председатель ГЭК - Захаров В.Я., д.э.н., профессор кафедры «Экономика

предприятий и организаций» ФГАОУ ВО «Национальный исследовательский

Нижегородский государственный университет им. Н.И. Лобачевского».

Члены ГЭК:

- Шушкин М.А., д.э.н., профессор кафедры маркетинга факультета менеджмента НИУ

ВШЭ – Нижний Новгород,

- Александровский С.В., к.э.н., доцент кафедры маркетинга факультета менеджмента

НИУ ВШЭ – Нижний Новгород,

- Ревягина О.А., руководитель отдела по улучшению потребительского опыта ООО

«УК Мега»,

- Рябкова О.В., руководитель направления b2b исследований Центра компетенций по

исследованию клиентского опыта и пользовательского взаимодействия ПАО

«Сбербанк»,

- Перфилова М.Н., заместитель генерального директора ООО «E-Promo».

Секретарь ГЭК – Гапонова Н.С., специалист 1 категории по учебно-

методической работе отдела сопровождения учебного процесса в магистратуре

факультета менеджмента НИУ ВШЭ – Нижний Новгород.

25.03.2024 № 6.18-01/250324-13

Проректор  С.Ю. Рощин